CavityCross Section
Ordering Code
Check Valves
Symbols
Performance Details
Valve Details Cavity Details
000 = Standard configuration
Bias Spring

提供球墨铸铁和钢制阀块，尺
寸可能不同，请联系工厂。
材料 订货型号
	 密封材料
N 丁腈橡胶（标准型））
V 氟橡胶
 阀块油口
 只订购插装件装件件 0
 SAE 4 4T
 SAE 6 6T
 SAE 8 8T
	 1/4 英寸 BSP*	 2B
 3/8 英寸 BSP*	 3B
 1/2 英寸 BSP*	 4B
 *BSP 阀块
 仅限英国制造
尺寸
BSP -55.9
20 ft-lbs
(27.1 Nm)
0.88
22.4
0.31
7.9
1.09
27.7
1.13
28.7
0.75
19.1 2.00
50.8
2.00
50.8*
0.13
3.3
1.62
41.1
0.60
15.2
0.28
7.1
1.50
38.1
		  弹簧规格
	 4 0.3 bar (4 psi)
	 10 0.7 bar (10 psi)
 25 1.7 bar (25 psi)
	 60 4.1 bar (60 psi)
	 100 6.9 bar (100 psi)
	 150 10.3 bar (150 psi)
	 200 13.8 bar (200 psi)
	 270 18.3 bar (270 psi)
CV08-20
如需更详细请访问：http://www.nbzhanyue.com
方向控制阀
CV10-20 单向阀
USASI�: ISO�:
性能（仅指插件）

寸可能不同，请联系工厂。
尺寸
材料 订货型号
“T”
0.80
20.3
1.25
31.8
1.00
25.4
1.25
31.8
0.75
19.1
0.75
19.1
25 ft-lbs
(33.9Nm)
BSP -55.9
2.00
50.8
2.00
50.8*
0.13
3.3
1.62
41.1
0.21
5.3
0.28
7.1
1.50
38.1
CV10-20 - __ - __ __ __ - __ - __ __
	 密封材料
N 丁腈橡胶（标准型））
V 氟橡胶
	 阀块油口
 只订购插装件装件件 0
 SAE 6 6T
 SAE 8 8T
 1/4 英寸 BSP*	 2B
 3/8 英寸 BSP*	 3B
 1/2 英寸 BSP*	 4B
 *BSP 阀块
 仅限英国制造
		  弹簧规格
	 5 0.34 bar (5 psi)
 15 1 bar (15 psi)
	 30	 2.1 bar (30 psi)
	 40 2.8 bar (40 psi)
	 70 4.8 bar (70 psi)
	 100 6.9 bar (100 psi)
	 200 13.6 bar (200 psi)
	 300 20.4 bar (300 psi)*
  *需要“T”选件需要“T”选件“T”选件选件
	 “T”选件*	 T
 *用于用于
 300 psi 弹簧弹簧
CV10-20
如需更详细请访问：http://www.nbzhanyue.com
方向控制阀
CV12-20 单向阀
USASI�: ISO�:
性能（仅指插件）
符号
描述
螺纹插装式液压单向阀，用作单向截止或负载保持设备。
工作原理
CV12-20 允许油液从 ① 流向 ②，同时截止油液反向流动。全导向阀芯在复
位弹簧压力的作用下关闭阀口直到① 处压力足够大时打开②。
特点

提供球墨铸铁和钢制阀块，尺寸
可能不同，请联系工厂。
材料 订货型号
	 密封材料
N 丁腈橡胶（标准型））
V 氟橡胶
		  弹簧规格*
	5 0.34 bar (5 psi)
 25 1.7 bar (25 psi)
30 2.1 bar (30 psi)
 60 4.1 bar (60 psi)
	 阀块油口
 只订购插装件装件件	 0
 SAE 10 10T
 SAE 12	 12T
 SAE 16	 16T
尺寸
*其它弹簧正在开发；请联系工厂。
30 ft-lbs
(40.6 Nm)
1.25
31.8
0.38
9.5
1.81
46.0
1.98
50.3
1.13
28.7 3.00
76.2
2.25
57.2
3.00
76.2
0.16
4.1
1.06
26.9
0.34
8.6
2.56
65.0
CV12-20
如需更详细请访问：http://www.nbzhanyue.com
方向控制阀
CV16-20 单向阀
USASI�: ISO�:
性能（仅指插件）
符号
5.5/80
4.1/60
2.8/40
1.4/20
37.9
10
75.8
20
113.6
30
151.4
40
 (lpm/gpm)
 (b
ar
/p
si
)
   0.34 bar/5 psi —
 1.72 bar/25 psi - - -
40°C  32 cSt/150 ssu
描述

5.3
CV12-21
材料 订货型号
尺寸
如需更详细请访问：http://www.nbzhanyue.com
■ 最大工作压 = 350 bar
■ 最大内漏量 = 0,07 cc/min.
单向阀
口 1通口 2自由流
■ 油口 1和 2均能承受全压 .
`u � ^ Ó � � �
控制方式 ** 开阀压 油封
u 不可调
s
k Buna-N
Viton
流量
40 L/min.
80 L/min.
160 L/min.
320 L/min.
640
_
a
c
e
g L/min.
^ 0,3 bar
_ 1,0 bar
` 2,0 bar
a 3,5 bar
b 5,0 bar
c 7,0 bar
插式阀尺寸
流量
(代表 )
插式阀
型号
插孔 a b
c 安装
扭矩
(Nm)u
40 L/min. `u_^ Ó u`k T - 162A 31 19,1 21 35/40
80 L/min. `ua^ Ó u`k T - 13A 34,9 22,2 19 40/50
160 L/min. `uc^ Ó u`k T - 5A 41,1 28,6 18 60/70
320 L/min. `ue^ Ó u`k T - 16A 61,9 31,8 25 200/215
640 L/min. `ug^ Ó u`k T - 18A 79,4 41,3 31 465/500
c
a
1
2
b
�
�
12
9
 6
0 320 80  160 240
3
12
9
6
0 640160 320 480
3
12
9
0 10 30
6
3
20 40
12
9

簧额定值。其它弹簧额定值在阀门上标出。
PC10-30
材料 订货型号
尺寸
如需更详细请访问：http://www.nbzhanyue.com
压损曲线
■ 最大工作压
导压操作单向阀
导压操作型
 = 350 bar
■ 最大内漏量 = 0,07 cc/min.
■ CKBB, CKBD 仅提供 C 和 E两种弹簧 .
■ 当油路用透流导压型的不适合时 , 可选用导压活塞密封型的 CK*D.
■ CK*B 型的导压操作单向阀可以清除系统中残留的空气 .
`h � � Ó � � �
流量 导压型式 控制方式 ** 开阀压 油封
_ 透流导压
a 导压活塞密封
u 标准导压
i 手动卸载
_ 1/4" BSPP
k Buna-N
s Viton
外接油口
导压口 3不通
_* 30 L/min.
` 60 L/min.
b 120 L/min.
d 240 L/min.
b SAE-4 480 f L/min. 外接油口
导压口 3不通
m 1/4" NPTF
^ 0,3 bar
_ 1,0 bar
` 2,0 bar
a 3,5 bar
b 5,0 bar
c 7,0 bar
外接油口
导压口 3不通
* CKBB, CKBD 仅提供
 C 和 E 两种弹簧
uI=i=控制 _I=bI=m=控制
插式阀尺寸
流量
(代表 )
插式阀
型号
插孔 a b
c 安装
扭矩
(Nm)uI_IbIm i
30 L/min. `h__ Ó u`k T - 163A 31 19,1 32 43 35/40
60 L/min. `h`_ Ó u`k T - 11A 34,9 22,2 31 62 40/50
120 L/min. `hb_ Ó u`k T - 2A 34,9 28,6 35 72 60/70
240 L/min. `hd_Ó u`k T - 17A 46 31,8 46 84 200/215
480 L/min. `hf_ Ó u`k T - 19A 63,5 41,3 59 100 465/500
定位肩部
负载口
3
2
1
c
a
L 控制
X 控制
导压口
阀口